ιδιοκτησίας Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. στη Νέα Ιωνία Αττικής, επί της
Λεωφόρου Εθνικής Αντιστάσεως 41.

[Αρ.ΕΣΗΔΗΣ 363372]

Προϋπολογισμός: 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε  εξήντα  χιλιάδες ευρώ

(60.000,00€) μη  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.  (14.400,00€),  ήτοι  σε

εβδομήντα  τέσσερις  χιλιάδες  τετρακόσια  ευρώ  (74.400,00€)

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,   με δικαίωμα προαίρεσης έως το

100% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ήτοι συνολική  εκτιμώμενη

αξία της σύμβασης συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., νόμιμων κρατήσεων

και  δικαιώματος προαίρεσης  εκατόν σαράντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια

ευρώ (148.800,00€).

Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Αντικείμενο:
Το έργο αναφέρεται στην παροχή υπηρεσιών καθαρισμού του κτηρίου
ιδιοκτησίας  Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.  στη  Νέα  Ιωνία  Αττικής,  επί  της  Λεωφόρου
Εθνικής Αντιστάσεως 41.

[...]

είναι  το Διοικητικό Εφετείο της  έδρας της  αναθέτουσας αρχής.  Κατ`  εξαίρεση,  διαφορές οι   οποίες  προκύπτουν από την
ανάθεση δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη
αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας».  Κατά
συνέπεια,  με  βάση την  εκτιμώμενη  αξία  εκάστης  σύμβασης,  η  Α.Α.  συμπληρώνει  στο  παρόν  άρθρο  της  διακήρυξης,   το
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.